
2. Bundesliga 120 Süd Männer 5. Spieltag

Ma-Punkte

05 KV Liedolsheim - TSV Denkendorf 5,0 : 3,0 :
05 ESV Villingen - SG Wolfach-Oberwolfach 6,0 : 2,0 :
05 KC Schrezheim - KRC Kipfenberg 6,0 : 2,0 :

SKC Töging/Erharting - SG Ettlingen 7,0 : 1,0

SKC Unterharmersbach - SSV Bobingen 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 ESV Villingen 5 29,0 : 11,0 9 : 1 20,0 : 4,0 6 : 0 9,0 : 7,0 3 : 1 SB

2 SKC Unterharmersbach 4 25,0 : 7,0 8 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 12,0 : 4,0 4 : 0 SB

3 KC Schrezheim 5 26,5 : 13,5 8 : 2 17,0 : 7,0 5 : 1 9,5 : 6,5 3 : 1 WT

4 SG Wolfach-Oberwolfach 5 19,5 : 20,5 5 : 5 6,5 : 9,5 2 : 2 13,0 : 11,0 3 : 3 SB

5 SSV Bobingen 5 19,0 : 21,0 4 : 6 9,0 : 7,0 2 : 2 10,0 : 14,0 2 : 4 BY

6 KV Liedolsheim 5 17,5 : 22,5 4 : 6 14,0 : 10,0 4 : 2 3,5 : 12,5 0 : 4 NB

7 SKC Töging/Erharting 5 17,0 : 23,0 4 : 6 16,0 : 8,0 4 : 2 1,0 : 15,0 0 : 4 BY

8 TSV Denkendorf 4 15,0 : 17,0 3 : 5 11,0 : 5,0 3 : 1 4,0 : 12,0 0 : 4 WT

9 KRC Kipfenberg 5 13,0 : 27,0 2 : 8 4,0 : 12,0 0 : 4 9,0 : 15,0 2 : 4 BY

10 SG Ettlingen 5 10,5 : 29,5 1 : 9 6,5 : 9,5 1 : 3 4,0 : 20,0 0 : 6 NB

Heim Auswärts

Koell, Frédéric 626 SKC Unterharmersbach Schobert, Michael 643 KRC Kipfenberg

Dambacher , Chris 620 SKC Unterharmersbach Bäurle, Marius 613 SSV Bobingen

Faltus, Marco 615 ESV Villingen Rohn Melvin 610 TSV Denkendorf

Zimmermann, Fabian 613 SKC Unterharmersbach Stephan, Tobias 607 SSV Bobingen

Müller, Christian 609 KV Liedolsheim Gäbelein, Dietmar 604 SSV Bobingen

Leserer, Karlheinz 606 SKC Töging/Erharting Lehnert Daniel 597 TSV Denkendorf

Hornung, Kai 605 KC Schrezheim Bäule, Julian 587 SSV Bobingen

Weindl, Stefan 604 SKC Töging/Erharting Krieg Stefan 583 TSV Denkendorf

Seitz, Stefan 602 KV Liedolsheim Seidl, Daniel 575 SSV Bobingen

Lepold, Hermann 602 KV Liedolsheim Hanikel, Manfred 574 KRC Kipfenberg

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Faltus, Marco ESV Villingen 2 659 644 615 683

Lutz, Fabian KC Schrezheim 1 635 581 581 676

Hornung, Kai KC Schrezheim 2 626 611 605 657

Wehrle, Stefan ESV Villingen 2 625 570 579 642

Sokac, Srdan KC Schrezheim 2 621 593 592 741

Rohn Melvin TSV Denkendorf 2 617 608 610 613

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 3 617 610 643 659

Moosmann, Sascha ESV Villingen 2 612 593 0 624

Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 2 611 636 626 695

Bäurle, Marius SSV Bobingen 3 608 617 613 662
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1. 1. Faltus, Marco ESV Villingen # 2 659,00 3 644,33 5 650,20 0 615 683 0 5,0

2. 2. Lutz, Fabian KC Schrezheim # 1 635,00 1 581,00 2 608,00 573 581 676 1 2,0

3. 3. Hornung, Kai KC Schrezheim # 2 626,00 3 610,67 5 616,80 584 605 657 0 4,5

4. 4. Wehrle, Stefan ESV Villingen # 2 624,50 3 570,33 5 592,00 0 579 642 0 4,0

7. 5. Sokac, Srdan KC Schrezheim # 2 620,50 3 593,33 5 604,20 612 592 741 0 2,0

5. 6. Rohn Melvin TSV Denkendorf 0 2 617,00 2 607,50 4 612,25 0 610 613 0 2,0

17. 7. Schobert, Michael KRC Kipfenberg # 3 616,67 2 609,50 5 613,80 0 643 659 0 3,0

11. 8. Moosmann, Sascha ESV Villingen # 2 612,00 2 592,50 4 602,25 0 0 624 0 3,0

12. 9. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach # 2 610,50 2 636,00 4 623,25 0 626 695 0 4,0

14. 10. Bäurle, Marius SSV Bobingen # 3 608,33 2 616,50 5 611,60 0 613 662 0 3,0

86. 11. Stephan, Tobias SSV Bobingen # 1 607,00 0 0,00 1 607,00 0 607 640 0 1,0

16. 12. Strauß, Mario KRC Kipfenberg # 1 604,00 1 559,00 2 581,50 562 0 640 0 1,0

18. 13. Grunert, Enrico KC Schrezheim # 1 602,00 3 583,33 4 588,00 580 558 660 0 3,0

19. 14. Böhm, Fabian KC Schrezheim # 2 600,00 3 567,67 5 580,60 619 560 627 0 3,0

21. 15. Buck, Patrick ESV Villingen # 1 594,00 1 596,00 2 595,00 0 0 611 0 1,0

22. 16. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting # 1 593,00 2 598,00 3 596,33 607 606 676 1 3,0

13. 17. Wolfring, Gerd SG Ettlingen # 3 592,67 2 642,00 5 612,40 598 563 652 0 3,0

23. 18. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach # 2 592,50 0 0,00 2 592,50 568 0 601 1 1,0

24. 19. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach # 2 592,00 2 615,50 4 603,75 0 600 690 0 2,0

25. 20. A Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach # 2 591,50 1 588,00 3 590,33 0 0 683 1 2,0

9. 21. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 3 591,00 2 570,00 5 582,60 0 537 624 0 3,0

20. 22. Ockert, Dieter SG Ettlingen # 3 590,33 1 607,00 4 594,50 581 572 648 0 1,0

6. 23. Leitl, Simon SG Wolfach-Oberwolfach # 2 589,50 1 521,00 3 566,67 0 557 622 0 1,0

28. 24. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach # 2 587,50 2 606,00 4 596,75 0 620 652 0 4,0

26. 25. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 3 584,33 2 546,00 5 569,00 0 571 620 0 1,0

32. 26. Weindl, Stefan SKC Töging/Erharting # 2 582,50 3 585,33 5 584,20 544 604 614 0 1,0

31. 27. Steiert, Steffen ESV Villingen # 2 582,50 3 579,67 5 580,80 0 565 652 0 3,0

33. 28. Röhberg, Alexander KC Schrezheim # 2 582,50 2 551,50 4 567,00 603 0 635 0 1,0

34. 29. Gubitz, André KC Schrezheim # 2 582,00 2 577,50 4 579,75 0 554 641 1 4,0

35. 30. Seidl, Daniel SSV Bobingen # 2 578,50 1 576,00 3 577,67 0 575 614 0 1,0

8. 31. Volz Marcel TSV Denkendorf 0 2 578,00 1 633,00 3 596,33 0 537 633 0 1,0

36. 32. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg # 3 577,33 2 582,00 5 579,20 0 574 659 0 3,0

29. 33. Rommelfanger, Jürgen SG Wolfach-Oberwolfach # 3 576,67 2 542,00 5 562,80 0 556 656 0 2,0

48. 34. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen # 3 576,33 2 588,00 5 581,00 0 604 604 0 2,0

56. 35. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 0 2 576,00 2 590,00 4 583,00 0 597 597 0 2,0

27. 36. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach # 2 575,00 2 557,00 4 566,00 0 562 729 0 4,0

37. 37. Valjak, Drazen ESV Villingen # 2 574,50 3 559,33 5 565,40 0 561 648 0 1,0

45. 38. Krieg Stefan TSV Denkendorf 0 2 574,00 2 583,50 4 578,75 0 583 586 0 1,0

15. 39. Klüber Simon KRC Kipfenberg 0 3 573,67 1 522,00 4 560,75 0 511 612 0 2,0

38. 40. Endraß, Ronald SSV Bobingen # 2 573,50 2 595,50 4 584,50 0 0 658 0 2,0

39. 41. Siegl, Stefan SKC Töging/Erharting # 2 573,00 3 556,00 5 562,80 626 581 660 0 3,0

44. 42. Bäule, Julian SSV Bobingen # 3 572,67 2 582,50 5 576,60 0 587 625 0 1,0

30. 43. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach # 3 569,33 2 562,00 5 566,40 0 539 656 0 0,5

40. 44. Rhein, David SG Ettlingen # 3 569,00 2 593,00 5 578,60 0 570 596 0 2,5

41. 45. Müller, Christian KV Liedolsheim # 1 568,00 2 606,50 3 593,67 0 609 663 0 2,0

42. 46. Remiger, Florian KV Liedolsheim # 1 567,00 1 592,00 2 579,50 0 0 618 1 0,0

43. 47. Rauch Lukas KV Liedolsheim 0 1 567,00 2 588,50 3 581,33 0 0 602 1 2,0

46. 48. Herrmann Bernd SSV Bobingen 0 2 564,00 1 574,00 3 567,33 0 0 574 0 0,0

52. 49. Weinmann Fabian TSV Denkendorf 0 2 563,50 0 0,00 2 563,50 0 566 566 0 0,0

47. 50. Weber, Michael KRC Kipfenberg # 3 563,00 2 564,50 5 563,60 0 561 601 0 1,0

97. 51. Rosche, Christian SG Ettlingen # 1 562,00 0 0,00 1 562,00 0 562 562 neu 0 0,0

49. 52. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg # 3 561,00 2 592,50 5 573,60 0 561 622 0 1,0

50. 53. Strobl Sascha SKC Töging/Erharting 0 1 561,00 3 574,33 4 571,00 0 551 627 1 2,0

51. 54. Kull, Siegmund SG Ettlingen # 1 561,00 0 0,00 1 561,00 0 0 590 0 0,0

53. 55. Jäckle Jason ESV Villingen 0 1 560,00 0 0,00 1 560,00 0 0 560 0 0,0

10. 56. Speck, Thomas SG Ettlingen # 2 558,00 2 639,50 4 598,75 579 499 664 0 3,0

71. 57. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 0 1 558,00 2 586,00 3 576,67 0 558 621 0 3,0

54. 58. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach # 2 557,50 1 618,00 3 577,67 0 0 624 0 2,0

55. 59. Michalske, Matthias KV Liedolsheim # 2 555,50 3 587,33 5 574,60 0 592 650 0 3,0

59. 60. Guggenmos, Christian KRC Kipfenberg # 2 550,50 2 576,50 4 563,50 554 558 648 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Faltus, Marco ESV Villingen 5 615 3251 650,20 2075 415,00 1176 235,20 3 0,60
6. 2. Koell, Frédéric SKC Unterharmersbach 4 626 2493 623,25 1562 390,50 931 232,75 3 0,75
7. 3. Hornung, Kai KC Schrezheim 5 605 3084 616,80 1977 395,40 1107 221,40 6 1,20

11. 4. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 5 643 3069 613,80 1972 394,40 1097 219,40 4 0,80
5. 5. Wolfring, Gerd SG Ettlingen 5 563 3062 612,40 1958 391,60 1104 220,80 13 2,60
8. 6. Rohn Melvin TSV Denkendorf 4 610 2449 612,25 1570 392,50 879 219,75 4 1,00
9. 7. Bäurle, Marius SSV Bobingen 5 613 3058 611,60 2011 402,20 1047 209,40 6 1,20
2. 8. Lutz, Fabian KC Schrezheim 2 581 1216 608,00 783 391,50 433 216,50 3 1,50

83. 9. Stephan, Tobias SSV Bobingen 1 607 607 607,00 383 383,00 224 224,00 3 3,00
10. 10. Sokac, Srdan KC Schrezheim 5 592 3021 604,20 1952 390,40 1069 213,80 3 0,60
12. 11. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 4 600 2415 603,75 1559 389,75 856 214,00 5 1,25
13. 12. Moosmann, Sascha ESV Villingen 4 0 2409 602,25 1594 398,50 815 203,75 12 3,00
3. 13. Speck, Thomas SG Ettlingen 4 499 2395 598,75 1583 395,75 812 203,00 13 3,25

23. 14. Dambacher , Chris SKC Unterharmersbach 4 620 2387 596,75 1542 385,50 845 211,25 6 1,50
4. 15. Volz Marcel TSV Denkendorf 3 537 1789 596,33 1177 392,33 612 204,00 3 1,00

21. 16. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting 3 606 1789 596,33 1187 395,67 602 200,67 5 1,67
17. 17. Buck, Patrick ESV Villingen 2 0 1190 595,00 799 399,50 391 195,50 8 4,00
14. 18. Ockert, Dieter SG Ettlingen 4 572 2378 594,50 1561 390,25 817 204,25 5 1,25
19. 19. Knapp Hans-Peter TSV Denkendorf 2 0 1188 594,00 760 380,00 428 214,00 1 0,50
26. 20. Müller, Christian KV Liedolsheim 3 609 1781 593,67 1128 376,00 653 217,67 6 2,00
20. 21. Albrecht, Björn SG Wolfach-Oberwolfach 2 0 1185 592,50 802 401,00 383 191,50 7 3,50
16. 22. Wehrle, Stefan ESV Villingen 5 579 2960 592,00 1933 386,60 1027 205,40 9 1,80
22. 23. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 3 0 1771 590,33 1131 377,00 640 213,33 7 2,33
34. 24. Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach 4 613 2354 588,50 1495 373,75 859 214,75 6 1,50
15. 25. Grunert, Enrico KC Schrezheim 4 558 2352 588,00 1515 378,75 837 209,25 7 1,75
29. 26. Endraß, Ronald SSV Bobingen 4 0 2338 584,50 1525 381,25 813 203,25 3 0,75
36. 27. Weindl, Stefan SKC Töging/Erharting 5 604 2921 584,20 1905 381,00 1016 203,20 16 3,20
38. 28. Lehnert Daniel TSV Denkendorf 4 597 2332 583,00 1455 363,75 877 219,25 5 1,25
18. 29. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 5 537 2913 582,60 1872 374,40 1041 208,20 6 1,20
30. 30. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 2 0 1163 581,50 767 383,50 396 198,00 5 2,50
45. 31. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 5 602 2907 581,40 1921 384,20 986 197,20 20 4,00
31. 32. Rauch Lukas KV Liedolsheim 3 0 1744 581,33 1125 375,00 619 206,33 12 4,00
46. 33. Gäbelein, Dietmar SSV Bobingen 5 604 2905 581,00 1859 371,80 1046 209,20 12 2,40
28. 34. Steiert, Steffen ESV Villingen 5 565 2904 580,80 1927 385,40 977 195,40 7 1,40
27. 35. Böhm, Fabian KC Schrezheim 5 560 2903 580,60 1906 381,20 997 199,40 19 3,80
24. 36. Gubitz, André KC Schrezheim 4 554 2319 579,75 1532 383,00 787 196,75 9 2,25
35. 37. Remiger, Florian KV Liedolsheim 2 0 1159 579,50 772 386,00 387 193,50 13 6,50
33. 38. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 5 574 2896 579,20 1925 385,00 971 194,20 9 1,80
42. 39. Krieg Stefan TSV Denkendorf 4 583 2315 578,75 1527 381,75 788 197,00 9 2,25
32. 40. Rhein, David SG Ettlingen 5 570 2893 578,60 1881 376,20 1012 202,40 20 4,00
37. 41. Seidl, Daniel SSV Bobingen 3 575 1733 577,67 1134 378,00 599 199,67 10 3,33
40. 42. Gonschorek, Sascha SKC Unterharmersbach 3 0 1733 577,67 1143 381,00 590 196,67 6 2,00
43. 43. Pesko, Miroslav SG Ettlingen 2 0 1154 577,00 713 356,50 441 220,50 3 1,50

102. 44. Löffler, Jan KV Liedolsheim 1 577 577 577,00 378 378,00 199 199,00 2 2,00
25. 45. Glöckner Maurice TSV Denkendorf 3 558 1730 576,67 1096 365,33 634 211,33 5 1,67
47. 46. Bäule, Julian SSV Bobingen 5 587 2883 576,60 1883 376,60 1000 200,00 15 3,00
51. 47. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 5 592 2873 574,60 1835 367,00 1038 207,60 9 1,80
55. 48. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 5 602 2871 574,20 1927 385,40 944 188,80 13 2,60
44. 49. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 5 561 2868 573,60 1892 378,40 976 195,20 13 2,60
39. 50. Strobl Sascha SKC Töging/Erharting 4 551 2284 571,00 1473 368,25 811 202,75 11 2,75
48. 51. Grün, Patrik SG Ettlingen 5 559 2854 570,80 1873 374,60 981 196,20 14 2,80
52. 52. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 5 571 2845 569,00 1863 372,60 982 196,40 10 2,00
53. 53. Herrmann Bernd SSV Bobingen 3 0 1702 567,33 1127 375,67 575 191,67 6 2,00
61. 54. Bauer, Andreas SKC Töging/Erharting 4 581 2269 567,25 1530 382,50 739 184,75 10 2,50
56. 55. Röhberg, Alexander KC Schrezheim 4 0 2268 567,00 1498 374,50 770 192,50 18 4,50
50. 56. Leitl, Simon SG Wolfach-Oberwolfach 3 557 1700 566,67 1109 369,67 591 197,00 4 1,33
49. 57. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 5 539 2832 566,40 1856 371,20 976 195,20 13 2,60
54. 58. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 4 562 2264 566,00 1514 378,50 750 187,50 8 2,00
57. 59. Valjak, Drazen ESV Villingen 5 561 2827 565,40 1863 372,60 964 192,80 15 3,00
95. 60. Bollack , Wolfgang SKC Unterharmersbach 1 564 564 564,00 376 376,00 188 188,00 1 1,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 5. Spieltag

Klub Klub

KV Liedolsheim 5 3 TSV Denkendorf

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Löffler, Jan 577 2 1,0 2 583 Krieg Stefan

Seitz, Stefan 602 4 1,0 0 537 Volz Marcel

Müller, Christian 609 2 1,0 2 610 Rohn Melvin

Michalske, Matthias 592 4 1,0 0 566 Weinmann Fabian

Lepold, Hermann 602 2 1,0 2 597 Lehnert Daniel

Zieger, Sandro 561 1,5 1,0 2,5 558 Glöckner Maurice

Gesamt: 3543 15,5 2,0 8,5 3451 Gesamt:

Klub Klub

ESV Villingen 6 2 SG Wolfach-Oberwolfach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Faltus, Marco 615 4 1,0 0 557 Leitl, Simon

Valjak, Drazen 561 1 1,0 3 571 Haas, Florian

Wehrle, Stefan 579 3 1,0 1 537 Schmid, Florian

Kaltenbacher Max 542 2,5 1,0 1,5 539 Faißt, Florian

Steiert, Steffen 565 3 1,0 1 556 Rommelfanger, Jürgen

Stierle, Alexander 533 1 1,0 3 562 Teller, Marco

Gesamt: 3395 14,5 2,0 9,5 3322 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 6 2 KRC Kipfenberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Sokac, Srdan 592 2 1,0 2 643 Schobert, Michael

Böhm, Fabian 560 2 1,0 2 558 Guggenmos, Christian

Gubitz, André 554 2 1,0 2 574 Hanikel, Manfred

Grunert, Enrico 558 2,5 1,0 1,5 511 Klüber Simon

Hornung, Kai 605 3 1,0 1 561 Weber, Michael

Lutz, Fabian 581 2 1,0 2 561 Guggenmos, Nico

Gesamt: 3450 13,5 2,0 10,5 3408 Gesamt:

Klub Klub

SKC Töging/Erharting 7 : 1 SG Ettlingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Siegl, Stefan 581 2 1,0 2 563 Wolfring, Gerd

Strobl Sascha 551 4 1,0 0 499 Speck, Thomas

Weindl, Stefan 604 2,5 1,0 1,5 559 Grün, Patrik

Meixner, Alexander 520 0 1,0 4 570 Rhein, David

Leserer, Karlheinz 606 3 1,0 1 562 Rosche, Christian

Bauer, Andreas 581 2 1,0 2 572 Ockert, Dieter

Gesamt: 3443 13,5 2,0 10,5 3325 Gesamt:

Klub Klub

SKC Unterharmersbach 6 : 2 SSV Bobingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Schmitt, Julien/A. Schondelmaier 568 1 1,0 3 613 Bäurle, Marius

Zimmermann, Fabian 613 2 1,0 2 575 Seidl, Daniel

Dambacher , Chris 620 2 1,0 2 587 Bäule, Julian

Bollack , Wolfgang 564 3 1,0 1 530 Endraß, Ronald/B. Herrmann

Koell, Frédéric 626 3 1,0 1 607 Stephan, Tobias

Dräger, Pascal 600 2 1,0 2 604 Gäbelein, Dietmar

Gesamt: 3591 13,0 2,0 11,0 3516 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 KV Liedolsheim : : : : : 6 : 2 : 5 : 3 3 : 5 4 : 6

3 KC Schrezheim : : 6 : 2 : 7 : 1 : 4 : 4 : : 8 : 2

2 SKC Unterharmersbach : : : 6 : 2 : 7 : 1 : : 8 : 0

9 KRC Kipfenberg : : 3 : 5 : : : 1 : 7 : : 2 : 8

5 SSV Bobingen : : : 2 : 6 : : : 7 : 1 : 4 : 6

7 SKC Töging/Erharting 7 : 1 : : : 2 : 6 7 : 1 : : : 4 : 6

10 SG Ettlingen : 2,5 : 5,5 : : : : : : 4 : 4 1 : 9

4 SG Wolfach-Oberwolfach 5,5 : 2,5 : 1 : 7 : : : : : : 5 : 5

8 TSV Denkendorf : 4 : 4 : 7 : 1 : : : : : 3 : 5

1 ESV Villingen : : : : 6 : 2 8 : 0 : 6 : 2 : 9 : 1

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

6 KRC Kipfenberg - KV Liedolsheim 5 KV Liedolsheim - TSV Denkendorf 5 : 3

6 TSV Denkendorf - ESV Villingen 5 ESV Villingen - SG Wolfach-Oberwolfach 6 : 2

6 SKC Unterharmersbach - KC Schrezheim 5 KC Schrezheim - KRC Kipfenberg 6 : 2

6 SG Wolfach-Oberwolfach - SKC Töging/Erharting 5 SKC Töging/Erharting - SG Ettlingen 7 : 1

6 SSV Bobingen - SG Ettlingen 5 SKC Unterharmersbach - SSV Bobingen 6 : 2

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Liedolsheim Schrezheim U'harmersbach Kipfenberg Bobingen Töging Ettlingen Wolfach Denkendorf

2022

Villingen Punkte

2021

-

-

-

-

-

-

-

-

R. Rammler, 07.11.2021


